［ り災 ・ 被災 ］証明書交付申請書

山都町長  坂本 靖也  様

令和  年  月  日

証明書の交付について、次のとおり申請します。

申請者

(窓口に来

られた方)

住  所 山都町

ふりがな

氏  名

生年月日

T ･ S ･ H   年    月   日

り災者との関係

□本人

□同居の親族

□その他

(      ) 世帯主

連絡先 ＴＥＬ：

証明書の提出先  保険関係・公的支援手続き・その他（      ）

所有者

(借家の場合

は借家人)

住  所 山都町

ふりがな

氏  名

生年月日  T ･ S ･ H   年  月  日

連 絡 先

り災家屋の

所在地など

所 在 地 山都町

□ 住 家

(居住者:   名)

□ 非住家

□ 持家  □ 貸家  □ 店舗・事務所

□ 借家  □ 畜舎  □ 車庫・倉庫・土蔵

□ その他（         ）

被害日 令和   年   月   日

被害状況 □ 床下浸水 □床上浸水 □土砂流入 □その他（     ）

備考

□ 木造 □ 非木造

本人確認 ゼンリン 受付職員 被災証明番号 り災証明番号

□免許証

□ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ

□保険証

□(     )

   ﾍﾟｰｼﾞ

－

 山被災

第   号

山り災

第   号